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VENETO

50 Dorso

25° TROFEO MASTER ROVIGONUOTO - MEMORIAL FIORATTO Foglion. 1
RISULTATI PER CATEGORIA

Rovigo, Domenica 12/11/2023 ore 11:23
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

Categoria M20 - M

GIGANTE MIRCO
BEVILACQUA FRANCESCO

Categoria M25 - M

GRAZIUSO ALESSANDRO
BOSCARO GIULIO
MORELLATO FABIO
VICENTINI MATTEO

CROCCO MATTIA
SPIGAROLO JOSEPH HARLEY
FAVARETTO ALESSIO
ZAMBON SIMONE
PIETROBON ALBERTO
COCCHETTO MARCO

Categoria M30 - M

FAVA PAOLO

FABRILE MATTIA
CARISSIMI BOFF BRUNO
TOLDO ENRICO
SCARSO ALESSANDRO
ZAMBONI PAOLO
RUFFA GIACOMO

Categoria M35 - M

CAMPORESE PIERLUIGI
LAZZARO RUDY

SIMION MARCO
PELLEGRINO ANDREA
BOER MATTIA

MARANGON CARLO MARIA
MASON ALBERTO

Categoria M40 - M

ROMANIN ROBERTO
MARIGO LUCA
BARATTO GIANNI
SCHIESARO MIRCO
RIBONI ANDREA MARIA
FABRIS ANDREA
CIDARIA MANUEL

Categoria M45 - M

PUGIOTTO RICCARDO-TARAS
BONANNO EMANUELE
FERRARIN CHRISTIAN
LOCAS DAVIDE

SPERANDIO ALESSANDRO

Categoria M50 - M

BATTISTINI MARCO
GAUDIANO MASSIMO
BUTTURINI MATTEO

Serie

Anno Naz

2002
2003

1996
1998
1996
1996
1999
1997
1996
1998
1996
1998

1994
1991
1992
1992
1993
1994
1992

1987
1987
1989
1989
1988
1985
1985

1980
1983
1980
1982
1981
1984
1980

1975
1976
1975
1976
1978

1972
1973
1974

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

RARI NANTES VALSUGANA SSD
THERMAE SPORT ASD

tempo base

KLAB SPORT SSD

CENTRO NUOTO STRA
RONCADENUOTO SSD ARL
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
G.P. NUOTO MIRA

2001 PADOVA

MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base

NATATORIUM TREVISO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD

2001 PADOVA

AMATORI NUOTO SSD ARL

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

CENTRO NUOTO STRA

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

ARCA SSD - ODERZO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base

UISP NUOTO CORDENONS
RIVIERA NUOTO - DOLO
AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

JESOLONUOTO
ONDABLU SSD

tempo base

RARI NANTES VENEZIA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

NUOTO VENEZIA SSD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
JESOLONUOTO

tempo base

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ROVIGO NUOTO
NUOTO MASTER VERONA IN-SP

12/11/2023

Cat.: Assoluti

Tempo

00:24.04

00:31.96
00:32.64

00:24.36

00:27.66
00:28.30
00:30.43
00:31.04
00:31.26
00:32.15
00:36.21
00:36.57
00:37.27
00:38.19

00:24.77

00:29.46
00:30.19
00:30.29
00:30.53
00:37.50
00:41.81
SQU
00:25.28

00:29.30
00:30.39
00:36.86
00:37.98
00:39.50
00:40.12
ASS

00:26.10

00:31.29
00:32.73
00:34.97
00:40.43
00:41.48
00:41.74
00:48.34

00:26.69

00:34.91
00:38.46
00:38.93
00:39.63
00:40.96

00:27.53

00:31.45
00:34.04
00:36.47

Pti

752.19
736.52

880.69
860.78
800.53
784.79
779.27
757.70
672.74
666.12
653.61
637.86

840.80
820.47
817.76
811.33
660.53
592.44

862.80
831.85
685.84
665.61
640.00
630.11

834.13
797.43
746.35
645.56
629.22
625.30
539.93

764.54
693.97
685.59
673.48
651.61

875.36
808.75
754.87
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25° TROFEO MASTER ROVIGONUOTO - MEMORIAL FIORATTO Foglion. 2
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO
4 8 7
5 8 6
6 2 7
7 3 11
8 2 14
1 6 3
2 1 3
3 1 4
4 7 5
5 5 6
6 8 3
7 6 6
8 6 7
9 2 8

10 3 13
11 1 11
12 6 15
1 8 9
2 4 11
3 6 13
4 5 13
5 1 13
6 7 15
7 4 15
1 6 14
2 7 16
1 6 16
1 2 16
1 4 3
2 4 4
3 6 5
4 7 6
5 8 8
6 7 7
7 5 9
8 7 10
9 2 10
1 3 4
2 8 5
3 5 5
4 6 8
5 4 6
6 2 6
7 3 9
8 1 10
9 4 9
10 6 12
11 1 12
12 7 14

ZANETTI STEFANO
ZULIANI FILIPPO
RIGONI ALBERTO
ZANATTA ALBERTO
GALUPPI CRISTIAN

Categoria M55 - M

MASETTO EMANUELE
LOMBARDI DAVID
PINTO ALESSANDRO
PAVANELLO BRUNO
BERTOSSI ALBERTO
LUCI CORRADO
MARON DENIS
PILONE PIERPAOLO
TOSO DANIELE
PASQUA PAOCLO
CREMA FRANCESCO
DALLA PRIA UGO

Categoria M60 - M

ZENNARO ANTONIO
BALBO ANDREA
CAPPELLATO CARLO
DISTASO ALFONSO
GRASSI PAOLO
VIVAN GIORGIO

MARCHETTO ALESSANDRO

Categoria M65 - M

ROCCATO BRUNO
SANSON NATALINO

Categoria M75 - M
SANTI ROLLI

Categoria M80 - M
AGRESTINI PIERFRANCO
Categoria M20 - F

CASARIN VERONICA
NEGRINI GAIA
SOLDA' VALENTINA
ZANCHIN ANGELICA
TAVELLA CHIARA
SCOMAZZON ALICE
FIORENTIN GIORGIA
CASAGRANDE LISA
ZORNIO BARBARA

Categoria M25 - F

MALANDRUCCO GIORGIA
CARRARO GIULIA

COGO MICHELA
CASTELLETTI ELISA
BAGGIO MARIACHIARA
MANTOVAN ANNA
BRISOTTO ALICE
BELLAGAMBA FEDERICA
BICCIATO ANNA
CASTELLANI NOEMI
DISSEGNA IRENE

ZILIO SOFIA

1974
1974
1974
1971
1973

1969
1967
1968
1966
1967
1966
1969
1968
1966
1969
1969
1967

1964
1964
1963
1960
1963
1961
1964

1955
1956

1948

1940

2002
2001
2003
2000
2004
2004
2000
2001
2003

1995
1996
1997
1999
1995
1999
1997
1996
1997
1999
1995
1997

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ROVIGO NUOTO

NUOTATORI PADOVANI
CITTA' SPORT VICENZA SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ROVIGO NUOTO

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
NATATORIUM TREVISO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
NS EMILIA SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
ROVIGO NUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P. NUOTO MIRA
JESOLONUOTO

tempo base

PADOVANUOTO

2001 PADOVA

ROVIGO NUOTO

NORD EST H20 SSD RL
TEAM SPORT ISOLA ASD
UISP NUOTO CORDENONS

NS EMILIA SSD

tempo base
ALBATROSNUOTO
2001 PADOVA

tempo base
ROVIGO NUOTO

tempo base
POL GARDEN RIMINI

tempo base

2001 PADOVA

TEAM SPORT ISOLA ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base

FONDAZIONE M.BENTEGODI

2001 PADOVA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

2001 PADOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
RARI NANTES VALSUGANA SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

12/11/2023

00:36.48
00:36.56
00:36.79
00:40.46
00:48.50

00:28.77

00:31.63
00:33.07
00:33.21
00:34.84
00:35.07
00:35.90
00:36.05
00:36.85
00:38.14
00:42.71
00:44.44
00:56.61

00:30.06

00:39.44
00:39.95
00:44.84
00:44.92
00:48.05
00:51.68
00:55.98

00:31.82

00:48.22
01:02.52

00:36.46
01:09.16
00:38.95
01:04.17
00:28.14

00:31.91
00:33.16
00:34.31
00:35.87
00:36.93
00:38.19
00:39.92
00:40.35
00:41.93

00:28.52

00:33.09
00:33.74
00:34.40
00:35.30
00:35.81
00:36.08
00:37.67
00:40.22
00:40.61
00:42.10
00:43.98
00:45.27

754.66
753.01
748.30
680.43
567.63

909.58
869.97
866.31
825.77
820.36
801.39
798.06
780.73
754.33
673.61
647.39
508.21

762.17
752.44
670.38
669.19
625.60
581.66
536.98

659.89
508.96

527.18

606.98

881.86
848.61
820.17
784.50
761.98
736.84
704.91
697.40
671.12

861.89
845.29
829.07
807.93
796.43
790.47
757.10
709.10
702.29
677.43
648.48
630.00
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25° TROFEO MASTER ROVIGONUOTO - MEMORIAL FIORATTO Foglion. 3
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO
1 5 3
2 5 4
3 1 6
4 7 9
5 7 1
6 4 13
1 7 4
2 5 11
3 1 8
4 7 12
5 8 15
1 6 9
2 3 12
1 4 5
2 5 7
3 8 13
4 5 14
5 3 15
1 5 10
2 2 12
3 1 14
4 8 14
5 2 15
6 5 16
1 8 4
2 8 12
3 4 14
4 1 15
5 8§ 1
1 5 15
2 4 16
3 3 14
1 1 16
1 8 16

CategoriaM30 - F

SIMIONATO ELISA
RAVAROTTO MARTINA
TONINATO CATERINA
VOLPI MARTINA
MOSTURA ROSSELLA
CAPOBIANCO AURORA
Categoria M35 - F
MERLO DEBORAH
GHELLER ELENA
FRACASSO LAURA
HELBLING EDITH
CASALINI ELISA

Categoria M40 - F

MATTIAZZO ALESSANDRA
POZZOBON ELISA

CategoriaM45 - F
CRACCO SARA
VETTORELLO LISA
MARTINELLI BEATRICE
BERGAMIN SERENA
OSUCH LUCYNA
Categoria M50 - F
PINTON SIMONA

DI TOMMASO SABRINA
RIZZO ROMINA
MIGLIORIN VIVIANA
PREGNOLATO GIULIANA
CECCHETTO PAOLA
Categoria M55 - F
PAROCCHI SILVIA
GIUDICA SILVIA
VIANELLO ELENA
COMBERLATO MARIA-CRISTINA
MILANI MONICA
Categoria M60 - F
SIMEONI SILVIA
TRENTIN GIULIANA
ZAGO SONIA

Categoria M65 - F
GARCIA ANTONIA MARGARITA

Categoria M70 - F
GUERRINI PAOLA

1994
1992
1991
1992
1994
1993

1985
1988
1986
1987
1987

1980
1984

1979
1975
1975
1976
1975

1972
1973
1971
1971
1970
1970

1966
1965
1969
1965
1969

1961
1962
1962

1959

1954

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO

NS EMILIA SSD

ROVIGO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

tempo base

CENTRO NUOTO LE BANDIE
2001 PADOVA

RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD

ROVIGO NUOTO

tempo base

NUOTO CLUB FIRENZE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base

ARCA SSD - ODERZO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA
TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
NS EMILIA SSD
ALBATROSNUOTO
ROVIGO NUOTO

tempo base

MOLINELLA NUOTO ASD
2001 PADOVA
POLISPORTIVA TERRAGLIO
2001 PADOVA

THERMAE SPORT ASD

tempo base

NATATORIUM TREVISO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

NS EMILIA SSD
tempo base
CENTRO NUOTO LE BANDIE
tempo base

ROVIGO NUOTO

12/11/2023

00:29.12

00:31.42
00:33.00
00:36.12
00:36.88
00:40.16
00:46.93

00:29.62

00:33.83
00:40.78
00:41.56
00:41.90
00:46.17

00:30.26

00:35.93
00:43.19

00:30.81

00:33.56
00:37.08
00:48.48
00:49.25
00:54.27
00:31.53
00:40.87
00:42.54
00:49.77
00:50.86
00:53.56
00:57.09
00:32.81
00:34.37
00:44.61
00:49.24
00:59.12
01:49.30
00:34.45
00:53.60
00:57.94
01:00.61
00:36.48
01:07.34
00:38.66

01:09.73

926.80
882.42
806.20
789.59
725.10
620.50

875.55
726.34
712.70
706.92
641.54

842.19
700.63

918.06
830.91
635.52
625.58
567.72

771.47
741.18
633.51
619.94
588.69
552.29

954.61
735.49
666.33
554.97
300.18

642.72
594.58
568.39

541.73

554.42
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